
QRコードを読み込んで紫苑会HPお問合せフォームよりご連絡ください

日頃は紫苑会活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。
私たちの母校 三島北高等学校は、明治34年創立以来まもなく1２5周年。また同窓会は明治３７年に設立され、戦中
戦後の大変な時をも乗り越え長きにわたり活動を続けております
皆様もメディアなどでご存知かとは思いますが、三島北高は、先生方の熱心なご指導、生徒たちの努力で、近年特
に大変な人気校となり県内外からも注目されております
学業の成績もさることながら、部活動ほかさまざまな活動でもめざましい成果をあげ、直近では、英語ディベート部、
箏曲部、新聞部など、各種大会において全国や県内でも優秀な成績をおさめメディアで多くとりあげられています。
学校としても平成26年に文部科学省より「世界と戦えるグローバルリーダー」の育成を目指す国家的プロジェクト
「SGH(スーパーグローバルハイスクール)に県内で唯一指定され、2019～2022年までワイルドワイド・ラーニング
コンソーシアム構築事業の拠点校、2021より「オンリーワン・ハイスクール」指定校の認定等、高い評価を得て実績
をあげてまいりました。
紫苑会としては、今後社会を担って行く後輩たちの活躍を応援し、勉学にも活動にも励んでいただきたく、折あるご
とに、奨励金を学校にお届けしてまいりましたがこれからも後輩たちへの更に力強い支援と、紫苑会事業の活動を
続けていくために皆様のお力添えをお願いしたく「協賛金のお願い」をさせていただく次第でございます。
どうかご理解いただき、お一人でも多くの皆様のご賛同ご協力いただけますよう心よりお願い申し上げます。

① 名　称 三島北高同窓会  紫苑会協賛金
② 目　的 ・総会の充実を図る　・母校の教育活動を援助する
③ 協賛額 3,000円（1口）以上、何口（随意の金額）でも可
④ ご入金 下記の口座にお振り込みをお願いします

⑤ 協賛者名を総会資料に掲載いたします

【振込口座】　
スルガ銀行　三島セントラル支店　普通 3724055
三島北高同窓会紫苑会協賛金　会長 鈴木愛子

令和7年度総会資料への掲載締切

※協賛金は、今年度締め切りにかぎらず随時ご協力をお願いしております。
今期締切以降にご協力いただいた場合は令和7年度総会資料に掲載させていただきます。

令和８年３月31日

FAX.055-945-0016

お問合せ・ご不明点は

お振り込み時には、氏名の前に生年（昭和はS、平成はH）を入れてください。

〈例〉昭和30年生まれの方は S30キタコウヨシコ
氏　名

※生年・姓・名前の間に
スペースを空けないでください

※振り込み手数料はご負担ください

生年

事業所名・店名・屋号など記載をご希望の方は
必要事項を記入の上、FAXでご連絡ください

氏名

事業所名

住所（任意）

TEL（任意）

URLなど（任意）
昭和
平成 年生まれ

（店名・屋号など）


